
Jméno:     Třída: 
 
Souhlasím s tím, že můj syn (moje dcera) může být během školního roku 
......................... fotografován(a) nebo mohou být pořizovány audiovizuální 
nahrávky v rámci školního vyučování nebo na akcích pořádaných školou za 
podmínky anonymity a dodržení ustanovení Zákona o ochraně osobních údajů 
(č. 101/2000 sb.). 
 
 
      podpis rodičů ............................... 
 
 
 
 
 
 
Jméno:     Třída: 
 
Souhlasím s tím, že můj syn (moje dcera) může být během školního roku 
......................... fotografován(a) nebo mohou být pořizovány audiovizuální 
nahrávky v rámci školního vyučování nebo na akcích pořádaných školou za 
podmínky anonymity a dodržení ustanovení Zákona o ochraně osobních údajů 
(č. 101/2000 sb.). 
 
 
      podpis rodičů ............................... 
 
 
 
 
 
 
Jméno:     Třída: 
 
Souhlasím s tím, že můj syn (moje dcera) může být během školního roku 
......................... fotografován(a) nebo mohou být pořizovány audiovizuální 
nahrávky v rámci školního vyučování nebo na akcích pořádaných školou za 
podmínky anonymity a dodržení ustanovení Zákona o ochraně osobních údajů 
(č. 101/2000 sb.). 
 
 
      podpis rodičů ............................... 
 
 


